
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 366/2023 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  11. 5. 2023 

 

 
Vážený pane, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 27. 4. 2023 doplnění Vaší žádosti o informaci ze dne 24. 4. 2023, 
v němž jste uvedl, že žádáte o:  
 
1) Rozsudek Krajského soudu v Brně, případně některé pobočky tohoto soudu, byl vydán v řízení pod sp. zn. 46 T 
6/2019, a to dne 2. 7. 2021. 
2) Rozhodnutí Vrchního soudu v Olomouci bylo vydáno v řízení pod sp. zn. 1 To 92/2021, a to dne 7. 4. 2022. 
 
Dne 4. 5. 2023 bylo povinnému subjektu doručeno druhé doplnění, ve kterém uvádíte: 
 
1) Číslo jednací požadovaného rozsudku Krajského soudu v Brně ze dne 2. 7. 2021 zní 46 T 6/2019-3531.  

2) Rozhodnutí Vrchního soudu v Olomouci, které bylo vydáno v řízení pod sp. zn. 1 To 92/2021, a to dne 7. 4. 
2022 (rozhodnutí Vrchního soudu v Olomouci č.j. 1 To 92/2021-3665) mi již bylo zasláno Vrchním soudem v 
Olomouci, proto zaslání tohoto rozhodnutí ze strany Krajského soudu v Brně již nevyžaduji.  

3) Dále si dovoluji požádat o zaslání dovolání státního zástupce proti rozhodnutí Vrchního soudu v Olomouci ze 
dne 7. 4. 2022, č.j. 1 To 92/2021-3665.  
 
Na základě doplnění žádosti Vám zasíláme anonymizovaný rozsudek Krajského soudu v Brně ze 
dne 2. 7. 2021, č.j. 46 T 6/2019-3531, a dále rozhodnutí o odmítnutí žádosti v části, v níž se 
domáháte zaslání dovolání státního zástupce proti rozhodnutí Vrchního soudu v Olomouci ze dne 
7. 4. 2022, č.j. 1 To 92/2021-3665. 
 
 
S pozdravem 
 
       
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 
 
 
příloha: 
2x 


